家装施工合同书
甲方：乙方：
联系电话：联系电话：
甲乙双方经友好洽谈和协商，甲方决定委托乙方进行房屋内部的整体装修，订立本协议，以共同恪守。
一、承包方式：采取乙方包工包料的形式。
二、工程项目：
1、改水改电：要求水电安全方便无渗漏，使用金德牌水管，特变电线。
2、地砖：地面铺设80*80瓷砖，卫生间、厨房墙面30*45铺砖到顶，并吊顶。要求平整。
3、木工：两个卧室柜子，两床(1.8米*2米)+两个床头柜，书房电脑桌、书架，厨房上下吊柜，暖气包，鞋柜，餐厅、客厅吊顶、电视背景墙、电视柜、酒柜等。
、墙面：使用三棵树牌乳胶漆。
5、门：玻璃推拉门为防爆贴膜，钛美合金边框，木质门为0.8mm面板喷漆，厨柜门为晶钢门
6、台面：厨柜窗台为岗石。
7、厨房配帅康牌油烟机，灶具一套，洗菜盆一个。
8、要求屋顶压边，地面踢脚线为木塑。
9、所有灯具，卫生间马桶一个，花洒、洗脸池。
五、质量：工程竣工验收合格后，一年内因乙方施工出现质量问题，乙方负责无偿返工维修。
1、所使用一切材料经双方协商同意，并由甲方验收后方可施工。
2、工程期限：开工日期竣工日期
六、合同价款：
本合同工程造价为(人民币：元，)。六付款方式：
1、合同签订后，甲方支付乙方工程款：元，大写元。木工完成验收后支付元，大写元，喷漆完毕后付元，大写元，尾款元，大写元待工程完工，并经甲方验收合格后付清。
七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有相同效应。本协议自双方签字之日起生效。
甲方：乙方：
年月日